affidamento diretto, ai sensi e per gli effetti dell'art. 50 comma 1 lett. b) D.lgs 36/2023 
e ss.ii.mm. 

VERIFICATO      che l’importo massimo della spesa per il materiale di cui all’oggetto, determinato in 

seguito alla verifica della provvista economica esistente nel Programma Annuale è di 
€ 3.561,70 (tremilacinquecentosessantuno/70) IVA inclusa e ogni altro eventuale 
accessorio inclusi; 

TENUTO CONTO  che l’Istituto Scolastico, trattandosi di affidamenti di cui all'art. 50 comma 1 lett. b) 

D.lgs 36/2023 e ss.ii.mm. ha inteso avvalersi, ai sensi dell’art. 53 comma 1, della

[...]

Di procedere ai sensi e per gli effetti dell’art. 48, comma 1 del D.Lgs. 36/2023, all’acquisto del materiale di 
consumo per l’igiene, con affidamento diretto, alla ditta “MABECART Srl – Via P. Impastato 9 – 20013 
Magenta (MI) – P.IVA: 06662420154; 

Art. 3 
Di autorizzare la spesa di € 3.561,70 (tremilacinquecentosessantuno/70) con IVA e ogni altro accessorio 
inclusi, da  imputare ai capitoli A03 di cui al Programma Annuale esercizio finanziario corrente (2024). 

Art. 4 

Ai sensi dell’art. 15 del D.lgs. n. 30/2023 e s. m. i. e dell’art. 5 della legge n. 241 del 7 agosto 1990, il